به اداره ثبت‌اسـناد و املاک شهرسـتان زرند مراجعه و اعتـراض خود را ضمـن ارائه اصل 
سـند مالکیـت و یا سـند معاملـه تسـلیم نمایـد در غیر این صـورت پـس از اتمـام مدت 

مذکور نسـبت به صدور سـند مالکیـت المثنـی اقدام خواهد شـد.
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 1402/07/17
هفدهم مهرماه یک هزار چهارصد و دو شمسی

حسین توحیدی نیا - رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1580190

اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین